Bodenwertanteil, rd. = € 448.000,-- 

Ertragswert = € 452.000,--  

Sachwert = € 456.000,-- 

12.4 Angabe des Verkehrswertes 

Der Verkehrswert wird auf der Grundlage des Sachwertes festgesetzt. 

Ausgangswert- Sachwert = € 456.000,-- 

Verkehrswertwert = € 455.000,-- 

in Worten: Vierhundertfünfundfünfzigtausend € 

13 Datum, Stempel, Unterschrift 

Freiburg, den 07.08.2025  Dipl.- Ing. FH Scherr 

14 Besondere Bemerkungen 

14.1 Urheberrecht 

Das Gutachten/ die Stellungnahme ist urheberrechtlich geschützt und dient ausschließlich dem internen Gebrauch des